
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав 
муниципальной аттестационной
комиссии по проведению аттестации 
кандидатов на должность руководителя 
муниципальной образовательной организации 
и руководителей образовательных организаций 
Невьянского городского округа

№ документа Дата составления

362-Д 08.07.2022

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения 
аттестации кандидатов на должность руководителя муниципальной 
образовательной организации и руководителей муниципальных 
образовательных организаций Невьянского городского округа от 14.01.2022 
№ 20-Д, Положением об управлении образования Невьянского городского 
округа, утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 
23.05.2012 №33, в связи с кадровыми перестановками,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести изменения в состав муниципальной аттестационной 

комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя 
муниципальной образовательной организации и руководителей 
образовательных организаций Невьянского городского округа, 
утвержденный пунктом 1 приказа управления образования Невьянского 
городского округа от 14.01.2022 № 22-Д «Об утверждении состава 
муниципальной аттестационной комиссии по проведению аттестации 
кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной 
организации и руководителей образовательных организаций Невьянского 
городского округ», включить в состав Матвееву Светлану Леонидовну, 
заместителя начальника управления образования Невьянского городского 
округа, член комиссии.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.



3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления 
образования Невьянского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления об 
Невьянского городского о В.Р. Шадрина


